ОГРН 1187232012186 ИНН 7203449718 КПП 720301001
625014,Тюменская область, город Тюмень, улица Чекистов, дом 42,
Телефон: 8 (922) 001-45-72, 515-788, Факс: 515-966, zapsib72.ru,
info@zapsib72.ru

_____________________________________________________________________________________________

г. Тюмень                                                                                                          «16» февраля 2021 г.

П Р И К А З № 53Ц

Об утверждении стоимости образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 16 февраля 2021 года установить стоимость образовательных услуг на 2021 год,

на основании утвержденных образовательных программ АНО ДПО «ЗАПСИБ УЦ»,

согласно Приложению №1 к данному приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

АНО ДПО «ЗАПСИБ УЦ»                                                                      А.А.Яшин

mailto:zapsib72@mail.ru

Приложение №1

№ Программа обучения Вид обучения
Кол-во

часов

Стоимость (руб.)

без НДС

Очная/Очно-

заочная

1.  Охрана труда
Повышение

квалификации
40 1900/1500

2.
Охрана труда для членов аттестационной

комиссии

Повышение

квалификации
40 1900/1500

3.
Техносферная безопасность. Безопасность

труда

Профессиональная

переподготовка
256 15000/10000

4.
Техносферная безопасность. Безопасность

труда

Профессиональная

переподготовка
520 15000/10000

5.

Охрана труда руководителей, специалистов и

ответственных лиц предприятий и

организаций, членов аттестационной комиссии

Повышение

квалификации
40 1900/1500

6.

Пожарно-технический минимум для

руководителей и иных должностных лиц,

ответственных за обеспечение пожарной

безопасности

Повышение

квалификации
16 1500/1000

7.  Оказание первой помощи пострадавшим
Повышение

квалификации
16 1500/1000

8.
Оказание первой помощи пострадавшим на

производстве

Повышение

квалификации
16 1500/1000

9.
Обучение инструктора по оказанию первой

доврачебной помощи

Повышение

квалификации
72 4500/4000

10.

Обучение руководителей и специалистов в

области гражданской обороны и защиты от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера

Повышение

квалификации
19 2000/1500

11.

Члены комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

организаций

Повышение

квалификации
19 2000/1500

12.
Председатели комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

Повышение

квалификации
72 3000/2500

13.
Безопасное обращение с отходами I-IV класса

опасности

Повышение

квалификации
112 5500/4500

14.
Обеспечение экологической безопасности

руководителями и специалистами

общехозяйственных систем управления

Повышение

квалификации

72
4500/3500

15.
Электроустановки. Правила безопасной

работы (II – V группа по

электробезопасности)

Повышение

квалификации
40 3500

16.

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте, проводимых без

применения средств подмащивания - 1 группа

(рабочие)

Повышение

квалификации
40 2200/2000

17.

Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте, проводимых без

применения средств подмащивания - 2 группа

(мастера, бригадиры, рабочие, использующие

самостраховку)

Повышение

квалификации
40 2200/2000

18.
Обучение безопасным методам и приемам

выполнения работ на высоте, проводимых без

применения средств подмащивания - 3 группа

Повышение

квалификации
40 2200/2000

(ответственные лица)

19.
Вождение в сложных дорожных условиях (в

том числе «Безопасное зимнее вождение»)

Повышение

квалификации
16 3000

20.
Ежегодные занятия с водителями

автотранспортных организаций

Повышение

квалификации
20 1500

21.
Ежегодные занятия с водителями по

безопасности дорожного движения

Повышение

квалификации
20 1500

22.
Рабочий люльки, находящийся на

подъёмнике (вышке)

Повышение

квалификации
40 2900/2000

23.  Выполнение газоопасных работ
Повышение

квалификации
24 2000/1500

24.
Право отбора и анализа проб газовоздушной

среды переносимыми газоанализаторами и

газосигнализаторами

Повышение

квалификации
48 3000/2500

25.
Основы промышленной безопасности (Шифр

А.1)

Повышение

квалификации
20 1900/1100

26.
Эксплуатация химически опасных

производственных объектов (Шифр Б.1.1)

Повышение

квалификации
20 1900/1100

27.
Эксплуатация опасных производственных

объектов нефтегазоперерабатывающих и

нефтехимических производств (Шифр Б.1.2)

Повышение

квалификации
20 1900/1100

28.
Эксплуатация объектов нефтяной и газовой

промышленности (Шифр Б.2.1)

Повышение

квалификации
20 1900/1100

29.
Проектирование объектов нефтегазодобычи

(Шифр Б.2.3)

Повышение

квалификации
20 1900/1100